Derogat contrariis.

quomodolibet concessis, approbatis et innovatis, inter alia disponentibus, quod beneficia Urbis non nisi personis certis modo et formâ qualificatis et oriundis ex certis locis, ac trium Ordinum militarium expresse professis, conferri et commendari soleant; quibus omnibus, etiamsi aliàs pro eorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda foret, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso et formâ in illis traditâ observatâ inserti forent, praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, illis aliàs in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse harum serie motu pari derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque: cum clausulis opportunis,

A censuris
absolvit.

§ 7. Et cum absolute a censuris ad effectum, etc.,¹ et in casibus regulae de insordescentibus, cum opportunâ illius, necnon alterius regulae de non tollendo iure quaesito, aliisque necessariis et opportunis derogationibus, quatenus opus sit, et quod indultorum, concessionum, gratiarum, derogationum, aliorumque praemissorum omnium et singulorum maior et verior specificatio et expositio fieri possit in litteris, in quibus singulorum dapiferorum nomina et cognomina, ordines, qualitates, gradus, dioeccses, patriae et alia requisita exprimi et describi, seu pro expressis et descriptis haberi possint, iuxta notulam per ipsos seu eorum deputatos confectam simul vel ad partem, etiam in unâ non factâ mentione de aliâ vel aliis, prout videbitur expedire, expediendis, etc.

¹ Quae desunt supple ex pag. 218 a (R. T.).

§ 8. Volumus autem quod litterarum super praesentibus conficiendarum transumptis, etiam impressis, et sigillo et manu alicuius personae in dignitate ecclesiasticâ constitutae munitis et subscriptis, eadem fides tam in iudicio quam extra illud adhibeatur, quae originalibus litteris adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. Et cum decreto, quod sola praesentis motus proprii nostri signatura sufficiat, et ubique fidem faciat in iudicio et extra illud, regulâ quacumque contrariâ non obstante.

Transumptorum fides.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, XIV kalendas septembris MDCLVI, anno II.

Dat. die 19 augusti 1656, pontif. anno II.

Nomina autem ipsorum dapiferorum sunt haec, quae sequuntur:

Ioannes Franciscus Christaldus Neritensis, abbas S. Mariae de Veterana, noster dum cardinalatus honore fungebamur; comes Philippus Bentivolus, laicus Bononiensis, Caroli Ostiensis Medices; Gaspar Morellus clericus Romanus, Francisci Portuensis Barberini; Caelius Saracenus Senensis, Bernardini Sabinensis Spadae; Paulus Lucidus, laicus Spoletanus, Iulii Tusculanensis Sacchetti; Raphaël Florinus, clericus Bononiensis, iuris utriusque doctor, ac ipsorum dapiferorum deputatus, Marci Albanensis Ginetti, venerabilium fratrum nostrorum episcoporum; comes Franciscus Maria Ramazzottus, laicus Bononiensis, Aloysii S. Laurentii in Lucinâ Capponii; Antonius Theatinus, laicus Bononiensis, Ernesti Aldalberti S. Praxedis Harrach; Sylvius Antonius, clericus de Monte Bodio, Senogalliensis diocesis, Antonii Sanctissimae Trinitatis in Monte Pincio Barberini; Ascanius de Alexandris, presbyter Romanus, iuris utriusque doctor, ac abbas S. Antonii, Hieronymi S. Mariae Transtyberim Columnae; Ste-